令和  年  月  日

 生活環境課長 殿

龍 ケ崎市こども環境教室申請書

  下記のとおり，こども環境教室の開催を申請します。

申 請 者

団 体 名 等

住 所

代 表 者 名

連 絡 先 （電話番号）

希 望 講 座
（講座 No.）

（テーマ）

希望日時

第 １ 希 望 令和   年  月  日  時  分 ～  時  分

第 ２ 希 望 令和   年  月  日  時  分 ～  時  分

会 場

名 称

住 所

参 加 予 定 者 人

特 記 事 項